询价邀请

福建省地震局宁德地震台 对"宁德地震台物业"服务采购项目 进行询价采购,现邀请合格的供应商参加询价采购活动。

- 1、项目名称:宁德地震台物业服务
- 2、项目预算: 60000.00 元 (人民币陆万元整)
- 3、供应商资质:
- 1) 、基本资格条件:
- (1) 法人提交企业法人营业执照副本(或者法人登记证书)以及组织机构代码证副本复印件:
- (2) 依法缴纳税收和社会保险费的证明材料, 各提供下列材料之一:
- ①缴纳税收证明资料:《税务登记证》复印件,或者近三个月依法缴纳税收的证明(纳税凭证复印件),或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明(收据复印件),或者法定征收机关出具的依法免缴税收的证明原件。
- ②缴纳社会保险证明资料:《社会保险登记证》复印件,或者近三个月依法缴纳社会保险的证明(缴费凭证复印件),或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明(收据复印件),或者法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明原件。
 - (3) 法人提交法定代表人身份证明原件或者法定代表人授权委托书原件并附法定代表人身份证明原件:

备注:基本资格条件中所提到的近三个月是指 2020 年 1 月至 2020 年 6 月中任意连续 三个月。

4、询价文件的获取

- 4.1 凡符合资格要求的供应商,请于 2020 年 7 月 29 日至 7 月 31 日(法定公休日、法定节假日除外)每日上午 8 时至 12 时,下午 15 时至 18 时(北京时间,下同)到福建省宁德市蕉城区五里亭葫芦岗 2 号(宁德地震台监测楼)办公室报名,获取询价文件。逾期不予受理。
 - 4.2 询价报名时应提交的资料(提交下列资料的复印件并加盖单位公章)
 - ①法定代表人资格证明书和身份证或法定代表人授权委托书和委托人身份证
 - ②企业法人营业执照副本(或者法人登记证书)以及组织机构代码证副本复印件:
 - 4.3 询价文件每套售价 0.00 元,售后不退。
 - 5、递交响应文件的截止时间和地点

- 5.1 递交响应文件的截止时间: 2020 年 8 月 3 日 18: 00 时。
- 5.2 响应文件送至宁德市蕉城区五里亭葫芦岗 2 号(宁德地震台办公室)。
- 5.3 逾期送达或未按照询价文件要求密封的响应文件,将拒绝接收。

6、保证金:

- 6.1 递交响应文件前,供应商须交付投标保证金 0.00 元,但参与本次采购活动的供应商应遵循诚实信用理念,履行好应有的权利和义务。
- 6.2 在本次采购活动中,供应商涉及《政府采购非招标采购方式管理办法》中保证金不予退还的情形,将被纳入诚信记录。

7、联系方式:

采 购 人: 福建省地震局宁德地震台

电话: 0593-2822551

地 址: 宁德市蕉城区五里亭葫芦岗 2 号宁德地震台